

FORMATO No.6
PROPUESTA ECONOMICA

REGIMEN ESPECIAL N°. MC-RE-007-
2026

Proceso de Contratación MC-RE-007-2026 El suscrito, LUIS ERNESTO PINTO TAMAYO identificado con C.C No 80.469.697 expedida en Bogotá D.C, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de representante legal de CORPORACIÓN HECHOS EN DEMOCRACIA Y SOCIEDAD con Nit 900207485-3, manifiesto que el valor total de la propuesta es por la suma de TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE (\$13.500.000) y todo costo o gasto directo o indirecto proveniente de la ejecución del contrato.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Garantizar sonido y tarima durante la realización del evento en el parque principal del municipio, con las siguientes características: 10 cabinas line array lw750 eighteen sound con respuesta en frecuencia de 80hz- 20khz, spl de 134 db y cobertura horizontal de 90° -120° con cajas de 12". 02 bajos dobles de 18" E.V lw2400 eighteen sound con respuesta de frecuencia de 28hz-100hz, spl 142db RACK DE PLANTAS 01 QSC4000 01 QSC 2450 01 amplificadores clase(D) AS 2004 de 20000 watts 01 AKG 10000 01 SISTEMA ANALIZADOR SMART LIVE Y MICROFONO DE MEDIDA DE P.A.	unidad	1	\$4.160.000	\$4.160.000

01 SISTEMA DE PROCESAMIENTO DE SEÑAL DIGITAL (DSP) RIDER / MONITORES 01 DISTRIBUIDOR ELECTRICO FURMAN PL8 04 MONITORES DE PISO TURBOSOUND IQ 12 ACTIVOS DE 2500 WTTS 02 SIDEFILL CABINAS JBL SOUND POWER 1.200WTTS 02 SIDEFILL SUB-BAJOS RCF 01 BAS AMPEG BA115 ACCESORIOS DE SONIDO RACK DE CABLES Y BASES PARA MICROFONOS SET DE CLAMP KIT DE SUB-SNAKE O MEDUSAS PARA TARIMA SISTEMA DE CORRIENTE PARA LA CONEXIÓN DE TODOS LOS EQUIPOS SET DE MICROFONOS SM57 BETA 57 BETA 58... SET DE MICROFONO SENNHEISER G4 ILUMINACION: 10 PAR LED PL008 PERSONAL TECNICO: 01 INGENIERO DE SONIDO TARIMA Y SU RESPECTIVO TECHO: Tarima 7.20 m x 4.80 con Tarima de 7.20 m x 4,80 A 1,50 de altura A 1,00 de altura, metal madera (presentación culturales) con su respectivo techo				
---	--	--	--	--

2	Garantizar la entrega de hidratación en los puntos designados por la organización del evento, consistente en: Agua sin gas, tratada, apta para el consumo humano, envasada en botella PET	Botella 300 mililitros	700	\$1.500	\$1.050.000
3	Garantizar la entrega de refrigerio consistente en porción de queso doble crema y porción de bocadillo, banano, entregado según puntos dispuestos por los organizadores del evento	unidad	130	\$6.000	\$780.000
4	Garantizar el servicio de personal de apoyo logístico, para la coordinación, orientación, seguridad, limpieza - aseo, entrega de estímulos, refrigerios y demás actividades conexas al evento	personas	20	\$70.000	\$1.400.000
5	Garantizar la entrega y distribución de kits deportivos, compuestos por: - Tulita Deportiva Personalizada 20 x 30 cm (Tela: Semilicrada 100% poliéster, Gramaje: 140 - 170 g/m ² , Sistema de Cierre: Cordón tipo trenzado de alta resistencia. Personalización: Impresión por sublimación full color, Personalización total de ambas caras) - Medalla Acrílica Transparente Personalizada: Acrílico cristal de 3 mm, Corte láser	unidad	130	\$47.000	\$6.110.000

	personalizado, Impresión DTF UV Full, Cinta falla unicolor incluida. - Número de Competencia Premium: Medida: 15 x 20 cm. Material: Lona Banner 13 oz. Impresión digital Full Color.				
--	--	--	--	--	--

EL OFERENTE DEBERA TENER ENCUENTA LAS SIGUIENTES NOTAS PARA LA PRESENTACION DE LA OFERTA ECONOMICA

NOTA 1: La adjudicación se realizará TOTAL por el valor total del presupuesto establecido para el presente proceso y no presentar la oferta por la totalidad de los ítems que componen el proceso llevará al oferente a estar incurso en causal de rechazo.

NOTA 2: La propuesta económica deberá ser presentada mediante la Plataforma del SECOP II sin celdas o fórmulas ocultas, incluido valor del IVA (cuando aplique) y se sugiere que los valores sean aproximados al entero (sin decimales).

NOTA 3: El valor total y unitario establecido como precio de referencia se encuentra con IVA incluido según corresponda.

NOTA 4: El valor Total e Ítems (IVA Incluido en caso de que aplique) sin excepción ofrecido no podrán superar el precio de referencia establecido durante la verificación.

NOTA 5: El valor total de la propuesta, servirá para escogencia de la mejor oferta económica.

NOTA 6: EL Valor Unitario Total y Por Ítem con IVA (cuando aplique) que el oferente relacione será fijo y firme, el cual debe tener una vigencia igual al tiempo de ejecución de la orden de compra y/o servicio.

Cordialmente;

Proponente CORPORACIÓN HECHOS EN DEMOCRACIA Y SOCIEDAD

Nombre del Representante Legal LUIS ERNESTO PINTO TAMAYO

Firma del representante Legal

Documento de identidad 80.469.697

